HSC 系列漏板功率控制器
HSC Series Leakage Power Controller
用户手册
User Guide
桐乡华锐自控技术装备有限公司
HSC 系列漏板功率控制器
用户手册
桐乡华锐自控技术装备有限公司为客户提供全方位的技术支持，

3
2 产品信息
2.1 型号定义
型号定义（产品订货号代码）
图 2-1 型号定义
举例说明：
HSC-S2-200-H2-C，表示 HSC 漏板控制器电流 200A，输入单相 400V，默认风机电压 220V，RS485
通讯，控制器带中文液晶显示。
2.3 产品系列
型号 额定电压(AC V)
额定电流(AC
A)
额定容量(kVA) 冷却方式
HSC-S2-200-
H2-C
400 200 80 风冷
2.4 技术参数
输
入
主回路电压 S4：单相 AC400V，50/60Hz
控制电源 AC100V～240V，50/60Hz
输
出
输出电压 输入电压的 0%～99%（移相控制）
输出电流 见“产品系列”
控制方式 开环、恒一次侧电流、恒二次侧电压
负载性质 变压器
主
要
控
控制信号 模拟、数字、通讯给定
参数设置 键盘、通讯设置
模拟量输入 1 通道固定输入
HSC 系列漏板功率控制器 产品信息
4
制
特
性
开关量输入 3 通道固定输入
继电器输出 2 通道固定输出
模拟量输出 3 通道可编程输出
保
护
电源故障 主回路输入低于 AC50V 时保护
过流 输出电流大于设定值（默认 1.2 倍）或大于 3 倍额定峰值时保护
频率故障 主回路电源频率超出范围时保护（f＜45Hz，f＞65Hz）
低温报警 晶闸管表面温度<-20℃时报警
SCR 过热 晶闸管表面温度>+85℃时保护
熔断器故障 输入侧熔断器断路时保护
通
讯
MODBUS RS485 通讯接口，RTU 模式
环
境
使用环境温度 -10℃～45℃
使用场所 户内
贮存温度 -20℃～70℃
湿度 20%RH～90%RH，无水珠凝结
振动 ＜0.5G 无剧烈振动和冲击
海拔高度 低于 1000 米，超过 1000 米应降额使用
防护等级 IP00
污染等级 3
安装 壁挂式 竖直安装
2.5 外形及安装尺寸
图 2-3 200A 外形
单位：mm
电流等级 A B C D E F
200A 375 144 278.5 120 8 360
HSC 系列漏板功率控制器 产品信息
5
2.6 引用标准
GB/T 3859.1-2013、GB/T 3859.2-2013。
2.7 缩略语
RS485 — 通讯接口
MODBUS — 通讯协议